
別紙 

 

令和７年度政務活動費収支報告書 

 

桶川市議会 新政会 

 

１ 収  入 

   政務活動費 1,200,000 円 

２ 支  出（領収書の写し又はこれに準ずる書類を添付すること） 

科 目 金 額 備 考 

調査研究費 
214,178 福島県富岡町・宮城県女川町

視察 宿泊費、交通費ほか 

研 修 費 
136,330 第８７回全国都市問題会議 

参加費、宿泊費、交通費ほか 

広 報 費 
353,452 

  

新政会だより令和７年 No.２ 

印刷・折込代 

広 聴 費       

要請・陳情 

活 動 費 

  

会 議 費   

資料作成費 
35,912  コピー機再リース、カウン

ター料金 

資料購入費 
94,164 

 

しんぶん赤旗（2025.4～2026.3） 

読売新聞（2025.4～2026.3） 

人 件 費   

事 務 所 費   

合 計 834,036  

３ 残  額     365,964 円 

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



領収書
番   号 月　日 項　　目 収 入 支 出 残　高 備　考

2025/4/1 政務活動費入金 1,200,000 1,200,000 5人

1 2025/12/26
乗車券（桶川‐仙台往復）５名
新幹線代（大宮‐郡山）５名 72,050 1,127,950 調査研修費：214,178

2 2026/1/21 新幹線指定席代（郡山‐仙台）３名 8,910 1,119,040

3 2026/1/21 新幹線指定席代（郡山‐仙台）２名 5,940 1,113,100

4 2026/1/21 宿泊料　５名 56,250 1,056,850

5 2026/1/21 レンタカー代 17,110 1,039,740

6 2026/1/21 夕食代　５名 12,500 1,027,240

7 2026/1/22 レンタカー代 16,668 1,010,572

8 2026/1/22 新幹線指定席代（仙台‐大宮）５名 24,750 985,822

9 2025/9/1 全国都市問題会議参加費 5名 65,000 920,822 研修費：136,330

10 2025/9/1 振込手数料 550 920,272

11 2025/10/9 宿泊料　５名 51,000 869,272

12 2025/10/9 夕食代　５名 12,500 856,772

13 2025/10/9 駐車場代 1,300 855,472

14 2025/10/10 駐車場代 500 854,972

15 2025/10/10 燃料代 5,480 849,492

16 2025/11/7 「新政会だより」令和7年NO.2 新聞折込料 55,176 794,316 広報費：353,452

17 2025/11/25 「新政会だより」令和7年NO.2 印刷代 298,276 496,040

18 2025/4/23 3月分　カウンター料 1,100 494,940 資料作成費：35,912

19 2025/5/23 4月分　カウンター料 1,269 493,671

20 2025/6/23 5月分　カウンター料 1,100 492,571

21 2025/7/23 6月分　カウンター料 2,589 489,982

22 2025/8/25 7月分　カウンター料 1,100 488,882

23 2025/9/24 8月分　カウンター料 1,100 487,782

24 2025/10/23 9月分   カウンター料 1,100 486,682

政務活動費収入支出整理簿

会派等名(　　　新政会　　　　)

令和７年度

（単位：円）



25 2025/11/25 10月分　カウンター料 1,100 485,582

26 2025/12/23 11月分　カウンター料 1,100 484,482

27 2026/1/23 12月分　カウンター料 1,210 483,272

28 2026/2/24 1月分　カウンター料 1,210 482,062

29 2026/3/23 2月分　カウンター料 1,210 480,852

30 2024/11/27 コピー機再リース料　4～9月分 10,362 470,490 年額20,724円の6/12

31 2025/11/27 コピー機再リース料　10～3月分 10,362 460,128 年額20,724円の6/12

32 2025/4/30 しんぶん赤旗 4月分 3,497 456,631 資料購入費：94,164

33 2025/5/30 しんぶん赤旗 5月分 3,497 453,134

34 2025/6/30 しんぶん赤旗 6月分 3,497 449,637

35 2025/7/31 しんぶん赤旗 7月分 3,497 446,140

36 2025/8/29 しんぶん赤旗 8月分 3,497 442,643

37 2025/9/30 しんぶん赤旗 9月分 3,497 439,146

38 2025/10/31 しんぶん赤旗 10月分 3,497 435,649

39 2025/11/28 しんぶん赤旗 11月分 3,497 432,152

40 2025/12/26 しんぶん赤旗 12月分 3,497 428,655

41 2026/1/30 しんぶん赤旗 1月分 3,497 425,158

42 2026/2/27 しんぶん赤旗 2月分 3,497 421,661

43 2026/3/31 しんぶん赤旗 3月分 3,497 418,164

44 2025/4/30 読売新聞 4月分 4,350 413,814

45 2025/5/30 読売新聞 5月分 4,350 409,464

46 2025/6/30 読売新聞 6月分 4,350 405,114

47 2025/7/31 読売新聞 7月分 4,350 400,764

48 2025/8/29 読売新聞 8月分 4,350 396,414

49 2025/9/30 読売新聞 9月分 4,350 392,064

50 2025/10/31 読売新聞 10月分 4,350 387,714

51 2025/11/28 読売新聞 11月分 4,350 383,364

52 2025/12/26 読売新聞 12月分 4,350 379,014

53 2026/1/30 読売新聞 1月分 4,350 374,664

54 2026/2/27 読売新聞 2月分 4,350 370,314

55 2026/3/31 読売新聞 3月分 4,350 365,964

1,200,000 834,036 365,964


































































